
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸
¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸ ¸

Na

Na

UAa

UEc

UEb

UEc

UCb

UAb

Nb

UCf

UCd

UCa

UBa

UCa

UG

UZa

UEe

UBc

UF

UDa

UDb

UAc

2AU

UDd

UEb

UDb

UEb

UBd

UEa

Nc

Nb

UY

UBa

UCa

UCa

UEc

UEb

UEc

UCc

UEc

UEa

UF

UDa

UZb

UCb

UCa

UCd

UEb

UCc

UEc

UDa

UDc

UF

Nd

UEa

UBb

UBd

UDb

UCc

UEd

UDa

UDa

UCb

UDa

UCe

UCc

UDb

UF

UCc

UDb

UCc

UCb

UCc

Nd

UCb

UEc

UCb

UEa

UAb

UAb

UAb

La Seine

La Seine

La Seine

La Seine

¬«9-C

MAINCY

VERT-SAINT-DENIS

VAUX-LE-PENIL

DAMMARIE-LES-LYS

LA ROCHETTE

RUBELLES

VOISENON

LE MEE-SUR-SEINE

BOISSETTES

¬«20

¬«6

¬«22

¬«21

¬«11

¬«7

¬«19

¬«8

¬«15

¬«13¬«13

¬«14

¬«5

¬«1

¬«5

¬«7¬«7

¬«9-I

¬«24a

¬«24b

¬«9-H

¬«23

¬«9-J

¬«2

¬«12

¬«18

¬«3

¬«17

¬«9-D

¬«4

¬«16

¬«10

¬«3

¬«9-E

¬«9-B

¬«3

¬«9-K

¬«9-G

¬«9-A

¬«9-F

Plan Local d'Urbanisme
de la commune de Melun

COMMUNE DE MELUN

D E P A R T E M E N T  D E  S E I N E  E T  M A R N E

5.1 - Plan de zonage
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UA : Habitat du centre bourg

UE : Habitat collectif

UD : Habitat intermédiaire

UC : Habitat pavillonnaire

UB : Equipement public

UF : Activité

UG : ZAC Grüber

UZ : ZAC du champ de foire

AU

UY : SNCF

N : Naturel

Espace boisé classé

Emplacement réservé

Zone A : niveau de référence 42.6 NGF

Zone B : niveau de référence 42.9 NGF

Zone C : niveau de référence 46.9 NGF

Bande inconstructible végétalisée de 10 m de largeur

Bande constructible de 20m dont la hauteur est limitée à 10m

Bande constructible de 20m dont la hauteur est limitée à 20m

Boulevard urbain

Réseau HTA

Localisation du zoom sur les zones inondées
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¸ ¸ ¸ ¸ ¸ Cimetière

Zoom sur les zones inondées

Zone A : niveau de référence 42.6 NGF

Zone B : niveau de référence 42.9 NGF

Zone C : niveau de référence 46.9 NGF
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